
õ RBO
Neumarkt-St. Veit - Mühldorf a.Inn

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Linie

7517

Montag–Freitag Montag–FreitagGegenrichtung

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Do Mo-Fr
009 001 003 006 005 010 025 002 006 008 012 004

Ô S S S Ò S Ó S S Ô Ó
Neumarkt-St. Veit, Kloster 6.15 Weiding b. Mühldorf a.Inn 12.05 16.20
Neumarkt-St.Veit, Weiher 6.16 Ehring B 12 12.08 16.23
÷ Kreiskrhs. 6.18 Mühldorf a.Inn, Fa. ODU 12.10 16.25
÷ Bahnhof 6.20 6.25 6.57 7.10 13.25 ÷ Rennbahn 12.11 16.28
÷ Werkstraße 6.21 | | | | ÷ Innstr. 12.12 16.30
÷ Genossensch. 6.22 | | | | ÷ Schulzentrum | 13.05 14.55 15.30 |
Neumarkt-St. Veit, Altött.Str. 6.23 | | 7.08 | Mühldorf a.Inn, Bf. 12.15 | 13.40 15.00 15.35 16.35 16.35
Höbering, Abzw.Blindenhaselb. | | 6.33 | | ÷ Piuskirche 12.18 | | | | 16.38 |
Blindenhaselbach | | 6.35 | | ÷ Burhenne 12.19 | | | | 16.39 |
Lehmbach | | 6.37 | | Mößling, Ost 12.20 | 13.42 | | 16.41 |
Hofthambach | | 6.40 | | Frixing 12.22 | 13.43 | | 16.43 |
Wiesbach | | 6.43 | | Ödmühle 12.24 13.09 13.44 | | 16.44 16.39
Oberwiesbach | | 6.44 | | Schoßbach, Fa. Huber 12.25 13.10 a 13.45 a 15.05 a 15.40 16.45 16.40
Frauenhaselbach | | 6.45 | | Güntering 12.28 13.13 | | | 16.48 |
Künzen | | 6.47 | | Stetten, B299 12.30 13.15 | | | 16.50 |
Elsenbach | | 6.49 | | Rohrbach, Wh | | a 13.46 a 15.06 a 15.41 | 16.41
Altenmarkt, Abzw. | | 6.51 | | Gehring | | a 13.48 a 15.07 a 15.42 | 16.43
Gmain b. Neumarkt-St. Veit | | 6.52 | | Oberhofen b. Mühldorf a.Inn | | 13.49 15.08 15.43 | 16.44
Hörbering | 6.30 | | | Bach bei Niederbergkirchen | | 13.51 15.09 15.44 | 16.46
Großthalham | 6.31 | | | Niederbergkirchen | | 13.53 15.11 15.46 | 16.48
Kleinthalham | 6.33 | | | Sarling, Abzw | | 13.54 15.12 15.47 | 16.49
Kager b. Leoprechting | 6.34 | | | Aiching | | 13.55 15.13 15.48 | 16.50
Leoprechting, Abzw | 6.35 | | | Eiselharting | | 13.56 15.14 15.49 | 16.51
Roßbach b. Niedertaufk. | 6.37 | | | Oberarbing 12.31 13.16 13.57 15.15 15.50 16.51 16.52
Albing | 6.39 | | | Oberscherm, Abzw 12.35 | | | | 16.55 |
Haunertsholzen | 6.44 | | | Stetten, Abzw. Niedertaufk. | | a 13.58 a 15.16 a 15.51 | 16.53
Fränking | 6.46 | | | Unterarbing | | 13.59 15.17 15.52 | 16.54
Niedertaufkirchen | 6.50 | | | Niedertaufkirchen | | 14.00 15.18 15.53 | 16.55
Unterarbing | 6.51 | | | Fränking | | 14.02 15.20 15.55 | 16.56
Stetten, Abzw. Niedertaufk. | 6.53 | | | Haunertsholzen | | 14.04 15.22 15.57 | 16.57
Hundham | | 6.58 | 13.27 Albing | | a 14.08 a 15.24 a 15.59 | 16.59
Grünberg b. Neumarkt-St. Veit | | 7.03 | 13.32 Roßbach b. Niedertaufk. | | 14.09 15.25 16.00 | 17.00
Oberscherm, Abzw 6.25 | | | Leoprechting, Abzw | | 14.11 15.27 16.02 | 17.02
Oberarbing 6.27 6.55 | 7.16 | Kager b. Leoprechting | | 14.12 15.28 16.03 | 17.03
Stetten, B299 6.29 | | 7.18 | Kleinthalham | | 14.14 15.30 16.05 | 17.05
Güntering 6.31 | | 7.20 | Großthalham | | 14.15 15.31 16.06 | 17.06
Eiselharting | 6.56 | | | Hörbering | | a 14.16 a 15.32 a 16.07 | 17.07
Aiching | 6.57 | | | ÷ Abzw. Blindenhaselb. | | a 14.17 a 15.33 a 16.08 | 17.08
Sarling, Abzw | 6.59 | | | Blindenhaselbach | | a 14.18 a 15.34 a 16.09 | 17.09
Niederbergkirchen | 7.02 7.08 | 13.35 Lehmbach | | a 14.20 a 15.35 a 16.10 | 17.10
Bach bei Niederbergkirchen | 7.04 7.10 | 13.37 Hofthambach | | a 14.21 a 15.36 a 16.11 | 17.11
Gehring | 7.06 | | 13.39 Wiesbach | | a 14.24 a 15.37 a 16.12 | 17.12
Oberhofen b. Mühldorf a.Inn | | 7.13 | 13.40 Oberwiesbach | | a 14.25 a 15.38 a 16.13 | 17.13
Gumattenkirchen | | | | 13.45 Frauenhaselbach | | a 14.27 a 15.40 a 16.15 | 17.15
Rohrbach, Wh | 7.08 | | Künzen | | a 14.29 a 15.42 a 16.17 | 17.17
Schoßbach, Fa. Huber 6.33 7.10 | 7.22 Elsenbach | | a 14.32 a 15.45 a 16.20 | 17.20
Ödmühle 6.34 7.11 | 7.23 Altenmarkt, Abzw. | | a 14.34 a 15.47 a 16.22 | 17.22
Frixing 6.35 7.13 | | Gmain b. Neumarkt-St. Veit | | a 14.36 a 15.49 a 16.24 | 17.24
Mößling, Ost 6.37 | 7.14 | Neumarkt-St. Veit, Altött.Str. 12.37 13.22 | | | 16.57 |
Mühldorf a.Inn, Burhenne 6.39 | | | Neumarkt-St.Veit, Genossensch. 12.38 | | | | 16.58 |
÷ Piuskirche 6.40 | | | ÷ Werkstraße 12.39 | | | | 16.59 |
Mühldorf a.Inn, Bf. 6.42 7.19 7.22 | ÷ Bahnhof 12.40 ¼ 13.25 a 14.40 a 15.53 a 16.28 17.00 17.28
÷ Schulzentrum | | 7.35 ÷ Kreiskrhs. 12.42 17.02
÷ Innstr. 6.45 7.27 ÷ Weiher 12.44 17.04
÷ Rennbahn 6.47 Neumarkt-St. Veit, Kloster 12.45 17.05
÷ Fa. ODU 6.50
Ehring B 12 6.54
Weiding bei Mühldorf a.Inn 6.58

Kein Verkehr im August, am 24./31.12. und Faschingsdienstag, S an Schultagen

sowie an allg. Feiertagen und Landesfeiertagen. Ó nicht im August und Faschingsdienstag

Keine Zwischenbedienung an allen Haltestellen in Mühldorf a. Ô auch im August und am Faschingsdienstag

Inn. Ò auch im August

Abschnitt Mößling, Ost - Weiding ist Genehmigungsanteil ¼ Bus fährt ohne Umstieg mit Kurs 005 weiter nach

Elite-Reisen Vorderobermeier GmbH Gumattenkirchen

a hält nur zum Aussteigen


